
“  

ООББЩЩИИННАА   ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ   
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.net, www.lyaskovets.net 
 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ 1037 / 28.06.2017  г. 
гр. Лясковец 

 
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 4 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация (ЗМСМА) и във връзка с постъпила от СККА „Етър 
Рейсинг” молба с вх. № М-1349/06.06.2017 г. за издаване на заповед за временна 
организация на движението при провеждане на четвърти кръг от националния 
шампионат по планинско изкачване за 2017 г., 

 
НАРЕЖДАМ: 

 
1. Да се въведе временна организация на движението при провеждане на 

четвърти кръг от националния шампионат по планинско изкачване за 2017 г., чрез 
пълно спиране на движението по ул. Манастирска до манастир „Св. Св. Петър и  
Павел” в гр. Лясковец. 

2. Срок на действие на временната организация на движение:  
2.1. На 08.07.2017 г. по горе посочения маршрут за периода от 12:00 ч. до 

18:00 ч. 
2.2. На 09.07.2017 г. по горе посочения маршрут за периода от 09:30 ч. до 

15:00 ч. 
3. Органите на РУ на МВР – гр. Горна Оряховица да окажат съдействие при 

осигуряване и спазване на временната организация на движение. 
Заповедта не се отнася за персонала на хотелски комплекс „Светицата”, 

почивна станция „Лесопарка” и ваканционна селище „Манастира”.  
  Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Мариян Паскалев – 
Секретар на Община Лясковец. 

За създадената временна организация на движението да се уведоми 
обществеността чрез местното кабелно радио, официалната интернет страница на 
Община Лясковец и Информационното табло в общината. 
 Заповедта да се връчи на отговорните лица за сведение и изпълнение. 
 
 
Д–Р ИВЕЛИНА ГЕЦОВА - 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 
 
 
 
МП/ВД 


